
UCHWAŁA NR XLIII/234/10  

RADA GMINY NOWOSOLNA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Nowosolna do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania (LGD) "Ster" , 

wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 w ramach osi LEADER 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca

2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64 poz. 427; z 2008 r. Nr 98 , poz. 634, Nr 214 poz. 

1349, Nr 237, poz. 1655 ; z 2009 r. Nr 20, poz. 105) , uchwala się, co następuje : 

§ 1. Gmina Nowosolna deklaruje : 

§ 2. Gminę Nowosolna reprezentować będzie w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Ster" Wójt Gminy 

Nowosolna lub osoba przez niego upoważniona.  

§ 3. Gmina Nowosolna zabezpieczy w budżecie środki finansowe na uiszczenie składki członkowskiej, która 

wyniesie 2 zł ( dwa złote) razy ilość mieszkańców Gminy Nowosolna według stanu na dzień 31 grudnia 2009 roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) przystąpienie w charakterze członka zwyczajnego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Ster" z siedzibą 

w Andrespolu, wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 w ramach osi 

LEADER, 

2) wspomaganie działań na rzecz rozwoju obszaru gminy Andrespol, Brójce, Rokiciny i Nowosolna, objętego 

Lokalną Strategią Rozwoju. 

Z-ca Przewodniczącego Rady 

Gminy  

 

Piotr Szcześniak 

 

ID: HLTYD-ZINNU-ELMKR-OACEI-BQCMF. Podpisany. Strona 1 / 1


